

汕头市濠江区玉石社区农村环境综合整治工程

工程

招 标 控 制 价

招标控制价（小写）： 2,340,171.10

（大写）： 贰佰叁拾肆万零壹佰柒拾壹元壹角

招 标 人： _____
(单位盖章)

工 程 造 价
咨 询 人： _____
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

编 制 人： _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人： _____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： 2013年02月日

复 核 时 间： 年 月 日

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：汕头市濠江区玉石社区农村环境综合整治工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程计价表

工程名称：汕头市濠江区玉石社区农村环境综合整治工程

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		扩建人行步道(3米宽)					
1	040204001001	人行道铺设透水砖	1. 人行道整形碾压 2. 人行道铺设透水砖 砂垫层(厚3cm) 规格(cm) 20×10×6	m2	1530.63	77.47	118577.91
2	040202010001	碎石基层	1. 人机配合铺装碎石底层 厚度 15cm	m2	1530.63	18.21	27872.77
3	040204003003	安砌侧（平、缘）石	1. 缘石铺设 混凝土 长度 50cm 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1：3 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5 2. 人工铺设缘石混凝土垫层8CM 普通商品混凝土 40石 C15 3. 浇筑侧（缘）石混凝土 后座 普通商品混凝土 40石 C15	m	581	53.42	31037.02
4	040305004001	挡墙混凝土压顶	1. 现浇混凝土 2. 普通商品混凝土 20石 C15	m3	28.26	493.84	13955.92
5	040304002002	浆砌块料(挡墙)	1. 浆砌毛石挡土墙 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M10	m3	1020.63	338.58	345564.91
6	040305001001	挡墙毛石基础	1. 浆砌块石 基础护底 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M10 2. 基础碎石垫层10CM	m3	625.67	319.63	199982.90
7	040309008001	挡墙泄水管@2米	1. 安装泄水孔 塑料管 2. 碎石滤层 厚度在30cm内 3. 铺设双层土工布	m	239.7	78.47	18809.26
8	040506030001	沉降缝@20米(2CM宽)	1. 安装沉降缝 沥青木丝板	m	61.5	72.34	4448.91
9	020201003001	挡墙面勾缝	1. 毛石墙 勾凸缝 水泥砂浆 1:2	m2	623.88	11.78	7349.31
10	040103001001	填方(塘渣)	1. 回填塘渣 夯实机夯实 槽、坑	m3	237.39	42.82	10165.04
11	040103001002	填方(砂性土，扣管井量)	1. 压路机碾压填方 填土碾压	m3	2969.27	37.11	110189.61
12	040302015001	栏杆砼基础	1. 现浇构件 栏杆底座 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C25	m	565	37.16	20995.40
13	粤020612006001	旧挡土墙拆除	1. 毛石墙拆除 2. 人工装自卸汽车运卸石方 运距5km	m3	644.25	147.45	94994.66
本页小计							1003943.62

分部分项工程计价表

工程名称：汕头市濠江区玉石社区农村环境综合整治工程

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
14	040204006001	树池砌筑1*1米	1. 砌筑树池 花岗岩条石 规格(cm) 20×10×100 现场 搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1: 3 2. 人工铺设缘石混凝土垫 层8CM 普通商品混凝土 40石 C15	个	96	188. 89	18133. 44
15	010305008001	砌石台阶	1. 浆砌块石台阶 现场搅 拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M10 2. 浆砌块石面勾平缝 现 场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1: 2 3. 基础碎石垫层10CM	m3	71. 5	420. 92	30095. 78
16	040101006002	挖淤泥(人工)	1. 人工挖淤泥 2. 人力车运淤泥 运距 100m内	m3	125. 43	91. 20	11439. 22
17	040103002001	余方弃置	1. 挖土机挖淤泥，自卸汽 车运淤泥 运距5km	m3	1965	34. 38	67556. 70
		分部小计					1131168. 76
		二 配套排水系统项目					
18	040501006001	塑料管道铺设	1. 双壁波纹管安装 [HDPE](承插式胶圈接口) 管径(mm以内) 300 2. 管道闭水试验 管径(mm 以内) 300 现场搅拌抹灰 砂浆 水泥砂浆 1: 2 现场 搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7. 5 3. 垫层碎石 干铺15CM 4. 垫层 砂10CM 5. 填中砂	m	64. 8	211. 87	13729. 18
19	040501002007	钢筋混凝土管道 铺设 φ600预留 @2米	1. 垫层 碎石 干铺10CM 2. 混凝土平基 普通商品混 凝土 40石 C20 3. 混凝土管座 普通商品混 凝土 40石 C20 4. 平接(企口)式 人机配合 下管 φ600 5. 钢丝网水泥砂浆接口 (135°管基) φ600 现场 搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1: 2 子目乘以系数0. 89 6. 管道闭水试验 管径(mm 以内) 600 现场搅拌抹灰 砂浆 水泥砂浆 1: 2 现 场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7. 5	m	52	428. 36	22274. 72
本页小计							163229. 04

分部分项工程计价表

工程名称：汕头市濠江区玉石社区农村环境综合整治工程

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
20	040501002004	钢筋混凝土管道铺设 800	1. 垫层 碎石 干铺10CM 2. 混凝土平基 普通商品混凝土 40石 C20 3. 混凝土管座 普通商品混凝土 40石 C20 4. 平接(企口)式 人机配合下管 ϕ 800 5. 钢丝网水泥砂浆接口 (135° 管基) ϕ 800换 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1: 2 子目乘以系数0.89 6. 管道闭水试验 管径(mm 以内) 800 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1: 2 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5	m	204	702.61	143332.44
21	040501002008	钢筋混凝土管道铺设 1000	1. 垫层 碎石 干铺10CM 2. 混凝土平基 普通商品混凝土 40石 C20 3. 混凝土管座 普通商品混凝土 40石 C20 4. 平接(企口)式 人机配合下管 ϕ 1000 5. 钢丝网水泥砂浆接口 (180° 管基) ϕ 1000 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1: 2 6. 管道闭水试验 管径(mm 以内) 1000 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1: 2 砂浆制作 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5	m	155	950.43	147316.65
22	040501002006	钢筋混凝土管道铺设 1200	1. 垫层 碎石 干铺10CM 2. 混凝土平基 普通商品混凝土 40石 C20 3. 混凝土管座 普通商品混凝土 40石 C20 4. 平接(企口)式 人机配合下管 ϕ 1200 5. 钢丝网水泥砂浆接口 (180° 管基) ϕ 1200 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1: 2 6. 管道闭水试验 管径(mm 以内) 1200 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1: 2 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5	m	248	1381.52	342616.96
本页小计							633266.05

分部分项工程计价表

工程名称：汕头市濠江区玉石社区农村环境综合整治工程

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
23	040504001001	砌筑检查井 ϕ 800管(H=2.09M)	1. 非定型井垫层 碎石10CM 2. 砖砌圆形雨水检查井 适用管径 600-800 井径1250 井深3m内 现场搅拌抹灰砂浆 水泥防水砂浆 1: 2 合并制作子目 普通商品混凝土 40石 C20 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5 (实深2.09M) 3. 检查井筒砌筑(ϕ 700) 筒高(m以内) 每增0.5现场搅拌抹灰砂浆 水泥防水砂浆 1: 2 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5(减少0.9M) 子目乘以系数1.8 4. 井外壁抹灰 现场搅拌抹灰砂浆 水泥防水砂浆 1: 2	座	8	2515.79	20126.32
24	040504001002	砌筑检查井 ϕ 1000管(H=2.62M)	1. 非定型井垫层 碎石10CM 2. 砖砌矩形直线雨水检查井 规格 1100 $\times$ 1300 管径1000 井深3.5m内 现场搅拌抹灰砂浆 水泥防水砂浆 1: 2 普通商品混凝土 20石 C20 普通商品混凝土 40石 C20 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5 3. 检查井筒砌筑(ϕ 700) 筒高(m以内) 每增0.5现场搅拌抹灰砂浆 水泥防水砂浆 1: 2 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5(减少0.9M) 子目乘以系数1.8 4. 盖板现浇钢筋(直径mm) 螺纹 ϕ 25以内 5. 井外壁抹灰 现场搅拌抹灰砂浆 水泥防水砂浆 1: 2	座	6	3398.63	20391.78
本页小计							40518.10

分部分项工程计价表

工程名称：汕头市濠江区玉石社区农村环境综合整治工程

第 5 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
25	040504001003	砌筑检查井 Φ1200管 (H=2.75M)	1. 非定型井垫层 碎石10CM 2. 砖砌矩形直线雨水检查井 规格 1100×1500 管径1200 井深3.5m内 现场搅拌抹灰砂浆 水泥防水砂浆 1: 2 普通商品混凝土 20石 C20 普通商品混凝土 40石 C20 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5 3. 检查井筒砌筑(Φ700) 筒高(m以内) 每增0.5现场搅拌抹灰砂浆 水泥防水砂浆 1: 2 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5(减少0.75M) 子目乘以系数1.5 4. 盖板现浇钢筋(直径mm) 螺纹Φ25以内 5. 井外壁抹灰 现场搅拌抹灰砂浆 水泥防水砂浆 1: 2	座	12	3650.30	43803.60
26	040504003001	雨水进水井	1. 非定型井垫层 碎石10CM 2. 平篦式雨水进水井 单平篦(680×380)井深 1m 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1: 2 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5 普通商品混凝土 40石 C20 3. 井外壁抹灰 现场搅拌抹灰砂浆 水泥防水砂浆 1: 2	座	24	967.89	23229.36
27	040504006001	出水口	1. 砖砌(八字式) H×L1(1.79×3.03m以内) 管径(mm以内) 普通商品混凝土 40石 C20 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1: 2 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5	处	1	8445.21	8445.21
28	040203005001	水泥混凝土(路面修复)	1. 水泥混凝土路面 厚度20cm 普通商品混凝土 40石 C30 2. 水泥混凝土路面养生 水养生 3. 路拌铺筑水泥石屑混合料 水泥含量6% 厚度 15cm	m2	260	124.62	32401.20
		分部小计					817667.42
本页小计							107879.37
合 计							1948836.18

措施项目计价表（一）

工程名称：汕头市濠江区玉石社区农村环境综合整治工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于以“项”计价的措施项目

其他项目计价表

工程名称：汕头市濠江区玉石社区农村环境综合整治工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总

规费和税金项目计算表

工程名称：汕头市濠江区玉石社区农村环境综合整治工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

综合单价计算表

工程名称：汕头市濠江区玉石社区农村环境综合整治工程

第 1 页 共 5 页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价	合价
1	040204001001	人行道铺设透水砖	m2	1530.63	77.47	118577.91
	D2-1-2	人行道整形碾压	100m2	15.3063	145.97	2234.26
	D2-4-1换	人行道铺设透水砖 砂垫层(厚3cm) 规格(cm) 20×10×6	100m2	15.3063	7601.88	116356.66
2	040202010001	碎石基层	m2	1530.63	18.21	27872.77
	D2-2-175	人机配合铺装碎石底层 厚度15cm	100m2	15.3063	1822.14	27890.22
3	040204003003	安砌侧(平、缘)石	m	581	53.42	31037.02
	D2-4-38换	缘石铺设 混凝土 长度 50cm 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1:3 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5	100m	5.81	3652.7	21222.19
	D2-4-36换	人工铺设缘石混凝土垫层8CM 普通商品混凝土 40石 C15	m3	12.55	402.34	5049.37
	D2-4-48换	浇筑侧(缘)石混凝土后座 普通商品混凝土 40石 C15	10m3	1.336	3571.08	4770.96
4	040305004001	挡墙混凝土压顶	m3	28.26	493.84	13955.92
	D1-2-27	现浇混凝土	10m3	2.826	1907.83	5391.53
	8021902	普通商品混凝土 20石 C15	m3	28.8252	297.1	8563.97
5	040304002002	浆砌块料(挡墙)	m3	1020.63	338.58	345564.91
	D1-2-29换	浆砌毛石挡土墙 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M10	10m3	102.063	3385.74	345558.78
6	040305001001	挡墙毛石基础	m3	625.67	319.63	199982.9
	D3-1-3换	浆砌块石 基础护底 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M10	10m3	62.567	3000.77	187749.18
	D3-3-35	基础碎石垫层10CM	10m3	8.572	1426.31	12226.33
7	040309008001	挡墙泄水管@2米	m	239.7	78.47	18809.26
	D3-6-69换	安装泄水孔 塑料管	10m	23.97	233.05	5586.21
	D1-2-8	碎石滤层 厚度在30cm内	10m3	1.805	1183.81	2136.78
	D1-1-196	铺设双层土工布	1000m2	1.128	9828.42	11086.46
8	040506030001	沉降缝@20米(2CM宽)	m	61.5	72.34	4448.91
	D3-6-79	安装沉降缝 沥青木丝板	10m2	5.19675	856.16	4449.25
9	020201003001	挡墙面勾缝	m2	623.88	11.78	7349.31
	借A10-36换	毛石墙 勾凸缝 水泥砂浆 1:2	100m2	6.2388	1177.81	7348.12
10	040103001001	填方(塘渣)	m3	237.39	42.82	10165.04
	D1-1-125	回填塘渣 夯实机夯实 槽、坑	100m3	2.3739	4281.75	10164.45
11	040103001002	填方(砂性土, 扣管井量)	m3	2969.27	37.11	110189.61
	D1-1-126换	压路机碾压填方 填土碾压	1000m3	2.96927	37111.11	110192.91
12	040302015001	栏杆砼基础	m	565	37.16	20995.4
	D3-3-72换	现浇构件 栏杆底座 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C25	10m3	3.533	5942.3	20994.15
13	粤020612006001	旧挡土墙拆除	m3	644.25	147.45	94994.66
	借A20-37	毛石墙拆除	100m3	6.4425	9983.43	64318.25
	D1-1-118换	人工装自卸汽车运卸石方 运	100m3	6.4425	4762.04	30679.44

编制人：

证号：

编制日期：

综合单价计算表

工程名称：汕头市濠江区玉石社区农村环境综合整治工程

第 2 页 共 5 页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价	合价
		距5km				
14	040204006001	树池砌筑1*1米	个	96	188.89	18133.44
	D2-4-53换	砌筑树池 花岗岩条石 规格(cm) 20×10×100 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1: 3	100m	3.84	4436.06	17034.47
	D2-4-36换	人工铺设缘石混凝土垫层8CM 普 通商品混凝土 40石 C15	m3	2.73	402.34	1098.39
15	010305008001	砌石台阶	m3	71.5	420.92	30095.78
	D1-2-22换	浆砌块石台阶 现场搅拌砌筑砂 浆 水泥砂浆 M10	10m3	7.15	4012.17	28687.02
	D1-2-34换	浆砌块石面勾平缝 现场搅拌抹 灰砂浆 水泥砂浆 1: 2	100m2	0.7875	934.18	735.67
	D3-3-35	基础碎石垫层10CM	10m3	0.472	1426.31	673.22
16	040101006002	挖淤泥(人工)	m3	125.43	91.2	11439.22
	D1-1-8	人工挖淤泥	100m3	1.2543	5813.73	7292.16
	D1-1-24	人力车运淤泥 运距 100m内	100m3	1.2543	3307.07	4148.06
17	040103002001	余方弃置	m3	1965	34.38	67556.7
	D1-1-41换	挖土机挖淤泥, 自卸汽车运淤泥 运距5km	1000m3	1.965	34382.81	67562.22
18	040501006001	塑料管道铺设	m	64.8	211.87	13729.18
	D5-1-138	双壁波纹管安装[HDPE](承插式胶 圈接口) 管径(mm以内) 300	10m	6.48	1556.61	10086.83
	D5-3-36	垫层碎石 干铺15CM	10m3	0.875	1467.39	1283.97
	D5-3-42	垫层 砂10CM	10m3	0.454	2588.4	1175.13
	D1-1-189	填中砂	10m3	0.451	2218.27	1000.44
	D5-1-309换	管道闭水试验 管径(mm以内) 300 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1: 2 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂 浆 M7.5	100m	0.648	281.04	182.11
19	040501002007	钢筋混凝土管道铺设 Φ600预留 @2米	m	52	428.36	22274.72
	D5-3-36	垫层 碎石 干铺10CM	10m3	0.624	1467.39	915.65
	D5-3-47换	混凝土平基 普通商品混凝土 40 石 C20	10m3	0.832	4693.1	3904.66
	D5-3-53换	混凝土管座 普通商品混凝土 40 石 C20	10m3	0.73	5236.65	3822.75
	D5-1-26	平接(企口)式 人机配合下管 Φ 600	100m	0.52	25691.15	13359.4
	D5-1-171换	钢丝网水泥砂浆接口(135° 管基) Φ600 现场搅拌抹灰砂浆 水泥 砂浆 1: 2 子目乘以系数0.89	10个口	0	349.19	
	D5-1-310换	管道闭水试验 管径(mm以内) 600 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1: 2 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂 浆 M7.5	100m	0.52	522.03	271.46
20	040501002004	钢筋混凝土管道铺设 800	m	204	702.61	143332.44
	D5-3-36	垫层 碎石 干铺10CM	10m3	2.748	1467.39	4032.39

编制人：

证号：

编制日期：

综合单价计算表

工程名称：汕头市濠江区玉石社区农村环境综合整治工程

第 3 页 共 5 页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价	合价
	D5-3-47换	混凝土平基 普通商品混凝土 40石 C20	10m3	3.768	4693.1	17683.6
	D5-3-53换	混凝土管座 普通商品混凝土 40石 C20	10m3	5.259	5236.65	27539.54
	D5-1-28	平接(企口)式 人机配合下管 ϕ 800	100m	1.9628	44617.81	87575.84
	D5-1-173换	钢丝网水泥砂浆接口(135° 管基) ϕ 800换 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1: 2 子目乘以系数0.89	10个口	9.8	496.21	4862.86
	D5-1-311换	管道闭水试验 管径(mm以内) 800 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1: 2 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5	100m	2.04	803.41	1638.96
21	040501002008	钢筋混凝土管道铺设 1000	m	155	950.43	147316.65
	D5-3-36	垫层 碎石 干铺10CM	10m3	2.361	1467.39	3464.51
	D5-3-47换	混凝土平基 普通商品混凝土 40石 C20	10m3	4.131	4693.1	19387.2
	D5-3-53换	混凝土管座 普通商品混凝土 40石 C20	10m3	4.12	5236.65	21575
	D5-1-30	平接(企口)式 人机配合下管 ϕ 1000	100m	1.4755	65108.75	96067.96
	D5-1-192换	钢丝网水泥砂浆接口(180° 管基) ϕ 1000 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1: 2	10个口	7.3	683.13	4986.85
	D5-1-312换	管道闭水试验 管径(mm以内) 1000 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1: 2 砂浆制作 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5	100m	1.55	1183.62	1834.61
22	040501002006	钢筋混凝土管道铺设 1200	m	248	1381.52	342616.96
	D5-3-36	垫层 碎石 干铺10CM	10m3	4.569	1467.39	6704.5
	D5-3-47换	混凝土平基 普通商品混凝土 40石 C20	10m3	8.224	4693.1	38596.05
	D5-3-53换	混凝土管座 普通商品混凝土 40石 C20	10m3	11.201	5236.65	58655.72
	D5-1-32	平接(企口)式 人机配合下管 ϕ 1200	100m	2.2845	96569.44	220612.89
	D5-1-194换	钢丝网水泥砂浆接口(180° 管基) ϕ 1200 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1: 2	10个口	11.4	1226.29	13979.71
	D5-1-313换	管道闭水试验 管径(mm以内) 1200 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1: 2 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5	100m	2.48	1640.63	4068.76
23	040504001001	砌筑检查井 ϕ 800管(H=2.09M)	座	8	2515.79	20126.32
	D5-3-2	非定型井垫层 碎石10CM	10m3	0.327	1506.12	492.5
	D5-2-3换	砖砌圆形雨水检查井 适用管径 600-800 井径1250 井深3m内 现场搅拌抹灰砂浆 水泥防水砂浆 1: 2 合并制作子目 普通商品混凝土 40石 C20 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5(实深2.09M)	座	8	2507.52	20060.16

编制人：

证号：

编制日期：

综合单价计算表

工程名称：汕头市濠江区玉石社区农村环境综合整治工程

第 4 页 共 5 页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价	合价
	D5-3-133换	检查井筒砌筑(Φ700) 筒高(m以内) 每增0.5现场搅拌抹灰砂浆 水泥防水砂浆 1: 2 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5(减少0.9M) 子目乘以系数1.8	座	-8	305.16	-2441.28
	D5-3-12 R*0.8	井外壁抹灰 现场搅拌抹灰砂浆 水泥防水砂浆 1: 2	100m2	0.7729	2606.98	2014.93
24	040504001002	砌筑检查井 Φ1000管(H=2.62M)	座	6	3398.63	20391.78
	D5-3-2	非定型井垫层 碎石10CM	10m3	0.355	1506.12	534.67
	D5-2-54换	砖砌矩形直线雨水检查井 规格1100×1300 管径1000 井深3.5m 内 现场搅拌抹灰砂浆 水泥防水砂浆 1: 2 普通商品混凝土 20 石 C20 普通商品混凝土 40 石 C20 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5	座	6	2899.5	17397
	D5-3-133换	检查井筒砌筑(Φ700) 筒高(m以内) 每增0.5现场搅拌抹灰砂浆 水泥防水砂浆 1: 2 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5(减少0.9M) 子目乘以系数1.8	座	-6	305.16	-1830.96
	D5-6-2换	盖板现浇钢筋(直径mm) 螺纹Φ25 以内	t	0.3	5179	1553.7
	D5-3-12 R*0.8	井外壁抹灰 现场搅拌抹灰砂浆 水泥防水砂浆 1: 2	100m2	1.05	2606.98	2737.33
25	040504001003	砌筑检查井 Φ1200管(H=2.75M)	座	12	3650.3	43803.6
	D5-3-2	非定型井垫层 碎石10CM	10m3	0.71	1506.12	1069.35
	D5-2-56换	砖砌矩形直线雨水检查井 规格1100×1500 管径1200 井深3.5m 内 现场搅拌抹灰砂浆 水泥防水砂浆 1: 2 普通商品混凝土 20 石 C20 普通商品混凝土 40 石 C20 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5	座	12	3115.32	37383.84
	D5-3-133换	检查井筒砌筑(Φ700) 筒高(m以内) 每增0.5现场搅拌抹灰砂浆 水泥防水砂浆 1: 2 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5(减少0.75M) 子目乘以系数1.5	座	-12	254.31	-3051.72
	D5-6-2换	盖板现浇钢筋(直径mm) 螺纹Φ25 以内	t	0.59	5179	3055.61
	D5-3-12 R*0.8	井外壁抹灰 现场搅拌抹灰砂浆 水泥防水砂浆 1: 2	100m2	2.0508	2606.98	5346.39
26	040504003001	雨水进水井	座	24	967.89	23229.36
	D5-3-2	非定型井垫层 碎石10CM	10m3	0.472	1506.12	710.89
	D5-2-140换	平篦式雨水进水井 单平篦(680×380) 井深 1m 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1: 2 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5 普通商品混凝土 40 石 C20	座	24	832.94	19990.56
	D5-3-12 R*0.8	井外壁抹灰 现场搅拌抹灰砂浆 水泥防水砂浆 1: 2	100m2	0.9696	2606.98	2527.73

编制人：

证号：

编制日期：

一		人工		
1	0001001	综合工日	工日	79.00
二		材料		
1	0101041	螺纹钢 Φ 10~25	t	4160.00
2	0301081	铁钉	kg	6.65
3	0341001	低碳钢焊条（综合）	kg	7.60
4	0351001	圆钉（综合）	kg	6.65
5	0351021	圆钉50~75	kg	6.20
6	0355071	钢丝网（综合）	m ²	7.30
7	0357001	镀锌低碳钢丝 Φ 0.7~0.9	kg	5.55
8	0357031	镀锌低碳钢丝 Φ 2.5~4.0	kg	4.20
9	0359001	铁件（综合）	kg	5.81
10	0401013	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	430.00
11	0401013@1	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	430.00
12	0403021	中砂	m ³	160.00
13	0405021	碎石30~50	m ³	66.10
14	0405071	碎石40	m ³	66.10
15	0405081	碎石60	m ³	66.10
16	0405091	碎石80	m ³	66.10
17	0407011	石屑	m ³	35.00
18	0409061	素土	m ³	24.50
19	0411001	毛石（综合）	m ³	66.20
20	0413021	蒸压灰砂砖240×115×53	千块	450.00
21	0503031	板方材	m ³	1970.00
22	0503051	松杂板枋材	m ³	1518.00
23	0503301	定型板1000×500×15	件	10.07
24	0503311	松杂直边板	m ³	1495.00
25	1103251	酚醛红丹防锈漆	kg	15.00
26	1111111	煤焦油沥青漆L01-17	kg	8.90
27	1141191	松节油	kg	7.60
28	1155011	石油沥青#30	kg	4.65
29	1159081	防水粉	kg	3.80
30	1201011	柴油	kg	8.93

31	1431031	塑料排水管DN100	m	17.30
32	1539011	脚手架钢管底座	个	4.40
33	3113361	纤维袋	个	0.55
34	3115001	水	m ³	3.90
35	3201001	复合木模板面板	m ²	58.73
36	3201011	钢模板	kg	4.75
37	3203071	脚手架钢管 $\phi 51 \times 3.5$	m	17.11
38	3203131	脚手架活动扣（含螺丝）	套	4.52
39	3203141	脚手架直角扣（含螺丝）	套	4.52
40	3209001	脚手架接驳管 $\phi 43 \times 350$	支	3.76
41	8021902	普通商品混凝土 碎石粒径20石C15	m ³	297.10
42	8021903	普通商品混凝土 碎石粒径20石C20	m ³	310.40
43	8021904	普通商品混凝土 碎石粒径20石C25	m ³	329.40
44	8021913	普通商品混凝土 碎石粒径40石C15	m ³	281.20
45	8021914	普通商品混凝土 碎石粒径40石C20	m ³	301.20
46	8021916	普通商品混凝土 碎石粒径40石C30	m ³	333.70
三		机械		
1	9946041	汽油(机械用)国III93#	kg	9.70
2	9946051	柴油(机械用)0#	kg	8.93
3	9946071	电(机械用)	kw·h	0.84
4	9946606	机上人工	工日	79.00
四		主材		
1	0205001	橡胶圈	个	18.00
2	0407011@1	塘渣	m ³	30.00
3	0409171	粘土	m ³	28.00
4	0411061@1	花岗岩条石(树斗)20*10*100	M	40.00
5	1033001	土工布	m ²	4.40
6	1431271	双壁波纹管	m	140.00
7	1445121@2	离心机制蒸压钢筋混凝土管 $\phi 600 \times 60 \times 2000$	m	236.50
8	1445121@5	离心机制蒸压钢筋混凝土管 $\phi 800 \times 75 \times 2000$	m	418.00
9	1445121@6	离心机制蒸压钢筋混凝土管 $\phi 1000 \times 90 \times 2000$	m	605.00
10	1445121@7	离心机制蒸压钢筋混凝土管 $\phi 1200 \times 100 \times 2000$	m	911.00

措施项目费汇总表

工程名称：汕头市濠江区玉石社区农村环境综合整治工程

第 1 页 共 2 页

编码	名称	单位	数量	单价（元）	合价（元）
1	安全文明施工项目费				
1.1	综合脚手架	项		15727.87	15727.87
	综合脚手架	项		15727.87	15727.87
D1-6-1	综合脚手架(钢管) 高度(m以内) 4.5	100m2	12.8851	1220.62	15727.81
1.2	靠脚手架安全挡板	项			
1.3	独立安全防护挡板	项			
1.4	围尼龙编制布	项			
1.5	现场围挡、围墙	项			
1.6	文明施工与环境保护、临时设施、安全施工	项	2.9	56516.25	56516.25
	小计	元			72244.12
2	其他措施费				
2.1	夜间施工增加费	项	20		
2.2	交通干扰工程施工增加费	项	10		
2.3	赶工措施费	项	0		
2.4	文明工地增加费	项	0		
2.5	地下管线交叉降效费	项	0		
2.6	其他费用	项			
2.7	围堰工程	项		112870.1	112870.1
	围堰工程(暂按送审工程量)	项		112870.1	112870.1
D1-5-2换	纤维袋围堰(外购粘土扣土方工)	100m3	7.8705	14340.91	112870.13
2.8	大型机械设备进出场及安拆	项		8508.78	8508.78
	大型机械设备进出场及安拆	项		8508.78	8508.78
9946501	压路机每次场外运费	元	1	4000.6	4000.6
9946461	履带式挖掘机每次场外运费	元	1	4508.18	4508.18
2.9	排水工程	项		32500.04	32500.04
	排水工程(暂按送审工程量)	项		32500.04	32500.04
D1-1-9	人工挖沟排水沟 二类土 深度在2m内	100m3	0.66	2740.96	1809.03
9943276@1	排水用Φ100污水泵	台班	100	198.94	19894
9943261@1	排水用Φ100潜水泵	台班	100	107.97	10797
2.10	混凝土、钢筋混凝土模板及支(井字)架	项		72413.71	72413.71
	混凝土、钢筋混凝土模板及支(井字)架	项		72413.71	72413.71
D2-4-49	路缘石后座木模制安	10m2	18.802	247.12	4646.35
D1-2-28	挡土墙压顶现浇混凝土模板制安	100m2	1.1304	5123.3	5791.38
D3-8-32	栏杆基础现浇混凝土模板制安	10m2	28.261	654.25	18489.76
D5-7-1换	树池石混凝土基础垫层 木模 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1：2	100m2	0.4762	4074	1940.04
D5-7-52换	Φ600混凝土管 平基 复合木模 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1：2	100m2	0.1664	3533.78	588.02
D5-7-54换	Φ600混凝土管管座 复合木模 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1：2	100m2	0.235	4525.02	1063.38
D5-7-52换	Φ800混凝土管 平基 复合木模 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1：2	100m2	0.6281	3533.78	2219.57
D5-7-54换	Φ800混凝土管管座 复合木模 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1：2	100m2	0.8872	4525.02	4014.6
D5-7-52换	Φ1000混凝土管 平基 复合木模 现场	100m2	0.5902	3533.78	2085.64

